別紙様式２

実   績   申 　立   書

令和　　年   月   日
公立大学法人長野県立大学
理事長　　安藤　国威　様

                                  　　住    　  所

                                  　　商号又は名称

                                  　　代表者氏名   　          　　              印

  下記のとおり、同種又は類似の業務を請負い、誠実に履行したことを申し立てます。

記

	項　　目
	内　　　　　　容

	業務を請負った施設の名称

	施設の住所

	施設の延床面積

	履行期間

	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
	　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

	受託内容

	契約金額

注１：会社としての実績とし、記載件数は２件以内とする。但し、同一事業所との複数年契約は１実績と
して算定するので、注意すること。
注２：実績は、公告の日から過去５年以内に履行した業務を対象とする。
(１年契約のものも対象となる。１年未経過のものは実績として申出不可。)
注３：上記実績を証する契約書の写しを添付すること。